
UCHWAŁA NR XXIV/132/2017
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 18.159.804,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 61.364,00 zł do kwoty 18.221.168,00 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
17.316.546,00 zł i dochody majątkowe wynoszą 904.622,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 18.644.649,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 61.364,00 zł do kwoty 18.706.013,00 zł, z tego wydatki bieżące wynoszą 
16.813.240,59 zł i wydatki majątkowe wynoszą 1.892.772,41 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3122



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 61 364,00

75801 0,00 61 364,00

0,00 61 364,00

razem: 0,00 61 364,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 61 364,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 159 804,00 18 221 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
890 622,00 890 622,00

majątkowe

majątkowe 904 622,00 904 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

854 622,00 854 622,00

bieżące 17 255 182,00 17 316 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 140 434,00 3 201 798,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 140 434,00 3 201 798,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 071 761,00 7 133 125,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/132/2017 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 21 lutego 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3122



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 219 575,59 219 575,59 0,00 219 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 364,00 61 364,00 0,00 61 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 939,59 280 939,59 0,00 280 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

przed zmianą 219 575,59 219 575,59 0,00 219 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 364,00 61 364,00 0,00 61 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 939,59 280 939,59 0,00 280 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

przed zmianą 16 751 876,59 8 831 363,53 5 790 080,83 3 041 282,70 742 331,00 7 088 182,06 40 000,00 0,00 50 000,00 1 892 772,41 1 892 772,41

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 364,00 61 364,00 0,00 61 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 813 240,59 8 892 727,53 5 790 080,83 3 102 646,70 742 331,00 7 088 182,06 40 000,00 0,00 50 000,00 1 892 772,41 1 892 772,4118 706 013,00 2 764,41 0,00

Wydatki razem:

18 644 649,00 2 764,41 0,00

0,00 0,00 0,00

61 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00

61 364,00 0,00 0,00

518 704,00 2 764,41 0,00

518 704,00 2 764,41 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

457 340,00 2 764,41 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

61 364,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

457 340,00 2 764,41

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/132/2017 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 21 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3122


		2017-07-20T12:58:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




